
 

 

東京消防庁西新井消防署 

Nishiarai Fire Station,Tokyo Fire Department   

 

 

「消防活動訓練実施のお知らせ」 

 

 

平素より消防行政に深い御理解と御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、西新井消防署におきましては、日々各種活動訓練を実施しているとこ 

ろでありますが、新年度を迎え、西新井消防署裏庭でチームワーク醸成のため

の消防活動訓練を実施しています。 

訓練実施中は、大きな音の発生が予想されます。近隣にお住いの皆様方には

大変御迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒御理解と御協力いただきたくお

願い申し上げます。 

 

 

 

                      問合せ先 

                       西新井消防署  消防係 

        電話 03―3853―0119 

 

  


